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II. POSEBNI DEL – OBRAZLOŽITVE 

FINANČNIH NAČRTOV KRAJEVNIH 

SKUPNOSTI 

Obrazložitev prihodkov krajevnih skupnosti 396.024,23 € 

V posebni del proračuna Občine Tržič so vključeni finančni načrti krajevnih skupnosti. Krajevne skupnosti se 

financirajo neposredno iz občinskega proračuna in iz t.i. lastnih prihodkov. Za leto 2015 načrtujejo vse krajevne 

skupnosti skupaj za 396.024,23 EUR prihodkov. Podrobnejša členitev je prikazana v spodnji tabeli.  

 

SKUPNI PRIHODKI PREDVIDENI ZA LETO 2015 v EUR 

  

TRANSFERNI 
PRIHODKI 

NEDAVČNI 
PRIHODKI 

PREJETE 
DONACIJE 

SKUPAJ 
Indeks 

1 
Indeks 

2 
Indeks 

3 

KS BREZJE PRI TRŽIČU 5.493,18 4.450,00   9.943,18 55,25 44,75 0,00 

KS JELENDOL 6.854,44   
 

6.854,44 100,00 0,00 0,00 

KS LEŠE 9.251,10 1.810,00   11.061,10 83,64 16,36 0,00 

KS LOM POD STORŽIČEM 12.819,91 2.410,00   15.229,91 84,18 15,82 0,00 

KS PODLJUBELJ 12.507,78 500,00   13.007,78 96,16 3,84 0,00 

KS PRISTAVA 3.647,91 50,00   3.697,91 98,65 1,35 0,00 

KS RAVNE 2.801,35 310,00 150,00 3.261,35 85,90 9,51 4,60 

KS SEBENJE 10.934,98 470,00 1.500,00 12.904,98 84,73 3,64 11,62 

KS SENIČNO 6.332,65 220,00 300,00 6.852,65 92,41 3,21 4,38 

KS TRŽIČ-MESTO 5.383,27   
 

5.383,27 100,00 0,00 0,00 

KS BISTRICA PRI TRŽIČU 6.074,40 6.210,00 150,00 12.434,40 48,85 49,94 1,21 

KS KOVOR 6.617,77 283.800,00   290.417,77 2,28 97,72 0,00 

KS KRIŽE 4.975,49   
 

4.975,49 100,00 0,00 0,00 

  93.694,23 300.230,00 2.100,00 396.024,23 23,66 75,81 0,53 

 

 

Transferni prihodki predstavljajo 23,66 % od skupnih prihodkov, nedavčni prihodki predstavljajo 75,81 % od 

skupnih prihodkov,  preostanek v višini 0,53 % pa predstavljajo prejete donacije.  

 

V nadaljevanju je prikazana porazdelitev lastnih prihodkov krajevnih skupnosti po strukturi. Med lastne prihodke 

krajevnih skupnosti štejemo vse tiste prihodke, ki jih nameravajo krajevne skupnosti realizirati izven občinskega 

proračuna (prihodki od obresti, najemnin, odškodnine, donacije in drugi nedavčni prihodki). 
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LASTNI PRIHODKI KRAJEVNIH SKUPNOSTI v EUR 

Opis 
Realizacija: 

2013 
Veljavni proračun: 

2014/2 

OSN: 
Osnutek 

2015 
Indeks 6:5 Indeks 6:4 

3 4 5 6 7 8 

KS BREZJE PRI TRŽIČU 5.549,51 4.420,00 4.450,00 100,68 80,19 

PRIHODKI OD OBRESTI OD SREDSTEV NA VPOGLED 56,98 70,00 50,00 71,43 87,75 

PRIHODKI OD OBRESTI OD VEZANIH EVRSKIH DEPOZITOV IZ 627,70 250,00 100,00 40,00 15,93 

PRIHODKI OD NAJEMNIN ZA POSLOVNE PROSTORE 3.959,64 4.000,00 4.300,00 107,50 108,60 

DRUGI PRIHODKI OD PRODAJE 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

DRUGI IZREDNI NEDAVČNI PRIHODKI 182,19 100,00 0,00 0,00 0,00 

KS JELENDOL 1.875,11 1.360,00 0,00 0,00 0,00 

PRIHODKI OD OBRESTI OD SREDSTEV NA VPOGLED 80,21 40,00 0,00 0,00 0,00 

PRIHODKI OD NAJEMNIN ZA POSLOVNE PROSTORE 400,00 120,00 0,00 0,00 0,00 

PRIHODKI OD NAJEMNIN ZA STANOVANJA 1.216,80 1.200,00 0,00 0,00 0,00 

DRUGI IZREDNI NEDAVČNI PRIHODKI 28,10 0,00 0,00 0,00 0,00 

PREJETE DONACIJE IN DARILA OD DOMAČIH PRAVNIH OSEB 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

KS LEŠE 877,07 4.120,00 1.810,00 43,93 206,37 

PRIHODKI OD OBRESTI OD SREDSTEV NA VPOGLED 102,07 20,00 10,00 50,00 9,80 

DRUGI IZREDNI NEDAVČNI PRIHODKI 775,00 4.100,00 1.800,00 43,90 232,26 

KS LOM POD STORŽIČEM 1.323,59 720,00 2.410,00 334,72 182,08 

PRIHODKI OD OBRESTI OD SREDSTEV NA VPOGLED 11,44 20,00 10,00 50,00 87,41 

PRIHODKI OD NAJEMNIN ZA POSLOVNE PROSTORE 589,00 700,00 400,00 57,14 67,91 

DRUGI IZREDNI NEDAVČNI PRIHODKI 723,15 0,00 2.000,00 0,00 276,57 

KS PODLJUBELJ 153,34 700,00 500,00 71,43 326,07 

PRIHODKI OD OBRESTI OD SREDSTEV NA VPOGLED 73,34 100,00 500,00 500,00 681,76 

PRIHODKI OD NAJEMNIN ZA POSLOVNE PROSTORE 80,00 600,00 0,00 0,00 0,00 

KS PRISTAVA 319,81 100,00 50,00 50,00 15,63 

PRIHODKI OD OBRESTI OD SREDSTEV NA VPOGLED 144,81 100,00 50,00 50,00 34,53 

DRUGI IZREDNI NEDAVČNI PRIHODKI 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

KS RAVNE 1.169,55 360,00 460,00 127,78 39,33 

PRIHODKI OD OBRESTI OD SREDSTEV NA VPOGLED 73,05 40,00 10,00 25,00 13,69 

PRIHODKI OD NAJEMNIN ZA POSLOVNE PROSTORE 510,00 170,00 300,00 176,47 58,82 

DRUGI IZREDNI NEDAVČNI PRIHODKI 346,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

PREJETE DONACIJE IN DARILA OD DOMAČIH FIZIČNIH OSEB 240,00 150,00 150,00 100,00 62,50 

KS SEBENJE 1.074,91 1.600,00 1.970,00 123,13 183,27 

PRIHODKI OD OBRESTI OD SREDSTEV NA VPOGLED 77,88 100,00 100,00 100,00 128,40 

PRIHODKI OD NAJEMNIN ZA POSLOVNE PROSTORE 0,00 0,00 120,00 0,00 0,00 

DRUGI IZREDNI NEDAVČNI PRIHODKI 247,03 0,00 250,00 0,00 101,20 

PREJETE DONACIJE IN DARILA OD DOMAČIH PRAVNIH OSEB 750,00 1.500,00 1.500,00 100,00 200,00 

KS SENIČNO 107,61 730,00 520,00 71,23 483,23 

PRIHODKI OD OBRESTI OD SREDSTEV NA VPOGLED 37,61 30,00 20,00 66,67 53,18 

PRIHODKI OD NAJEMNIN ZA POSLOVNE PROSTORE 0,00 200,00 200,00 100,00 0,00 

PREJETE DONACIJE IN DARILA OD DOMAČIH PRAVNIH OSEB 70,00 500,00 300,00 60,00 428,57 

KS TRŽIČ - MESTO 2.851,61 4.060,00 0,00 0,00 0,00 

PRIHODKI OD OBRESTI OD SREDSTEV NA VPOGLED 99,61 60,00 0,00 0,00 0,00 

PRIHODKI OD NAJEMNIN ZA POSLOVNE PROSTORE 2.752,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 

KS BISTRICA PRI TRŽIČU 5.425,21 4.944,00 6.360,00 128,64 117,23 

PRIHODKI OD OBRESTI OD SREDSTEV NA VPOGLED 28,10 10,00 10,00 100,00 35,59 

PRIHODKI OD NAJEMNIN ZA POSLOVNE PROSTORE 5.047,11 4.934,00 6.200,00 125,66 122,84 

DRUGI IZREDNI NEDAVČNI PRIHODKI 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PREJETE DONACIJE IN DARILA OD DOMAČIH PRAVNIH OSEB 200,00 0,00 150,00 0,00 75,00 

KS KOVOR 229.381,50 317.260,16 283.800,00 89,45 123,72 

PRIHODKI OD OBRESTI OD SREDSTEV NA VPOGLED 853,94 500,00 1.000,00 200,00 117,10 

PRIHODKI OD OBRESTI OD VEZANIH EVRSKIH DEPOZITOV IZ 2.993,88 1.000,00 0,00 0,00 0,00 

PRIHODKI OD NAJEMNIN ZA POSLOVNE PROSTORE 2.659,78 6.681,30 10.000,00 149,67 375,97 
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PRIHODKI OD NAJEMNIN ZA STANOVANJA 2.473,48 2.725,32 2.800,00 102,74 113,20 

DRUGI IZREDNI NEDAVČNI PRIHODKI 220.400,42 306.353,54 270.000,00 88,13 122,50 

KS KRIŽE 8,29 8,29 0,00 0,00 0,00 

PRIHODKI OD OBRESTI OD SREDSTEV NA VPOGLED 8,29 8,29 0,00 0,00 0,00 

  250.117,11 340.382,45 302.330,00 88,82 120,88 

 

Iz zgornje tabele je razvidno, da so načrtovani skupni lastni prihodki krajevnih skupnosti v letu 2015 za več kot 10%  

manjši od načrtovanih za leto 2014. Največja razlika nastaja v KS Kovor zaradi  predvidenih prihodkov od 

odškodnin zaradi odlaganja odpadkov na deponiji Kovor. 

Na osnovi Pravilnika o osnovah in merilih za financiranje krajevnih skupnosti v občini Tržič je v spodnji tabeli 

prikazana razdelitev sredstev za financiranje krajevnih skupnosti in primerjava s preteklim letom. 

 

PRIHODKI KRAJEVNIH SKUPNOSTI IZ OBČINSKEGA PRORAČUNA PO PRAVILNIKU O FINANCIRANJU 

KS  v EUR 

Opis 
Realizacija: 
2013 

Veljavni proračun: 
2014/2 

OSN: 
Osnutek 
2015 

Indeks 6:5 Indeks 6:4 

3 4 5 6 7 8 

KS BREZJE PRI TRŽIČU 5.493,12 5.493,18 5.493,18 100,00 100,00 

PREJETA SREDSTVA IZ OBČINSKIH PRORAČUNOV  ZA TEKOČO 5.493,12 5.493,18 5.493,18 100,00 100,00 

KS JELENDOL 7.051,60 6.854,44 6.854,44 100,00 97,20 

PREJETA SREDSTVA IZ OBČINSKIH PRORAČUNOV  ZA TEKOČO 7.051,60 6.854,44 6.854,44 100,00 97,20 

KS LEŠE 9.251,04 9.251,10 9.251,10 100,00 100,00 

PREJETA SREDSTVA IZ OBČINSKIH PRORAČUNOV  ZA TEKOČO 9.251,04 9.251,10 9.251,10 100,00 100,00 

KS LOM POD STORŽIČEM 12.019,92 18.019,91 12.819,91 71,14 106,66 

PREJETA SREDSTVA IZ OBČINSKIH PRORAČUNOV  ZA TEKOČO 12.019,92 12.019,91 12.019,91 100,00 100,00 

PREJETA SREDSTVA IZ OBČINSKIH PRORAČUNOV  ZA INVEST. 0,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 

PREJETA SREDSTVA IZ OBČINSKIH PRORAČUNOV-FINANČNE POMOČI 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 

KS PODLJUBELJ 12.507,72 12.507,78 12.507,78 100,00 100,00 

PREJETA SREDSTVA IZ OBČINSKIH PRORAČUNOV  ZA TEKOČO 12.507,72 12.507,78 12.507,78 100,00 100,00 

KS PRISTAVA 3.647,88 3.647,91 3.647,91 100,00 100,00 

PREJETA SREDSTVA IZ OBČINSKIH PRORAČUNOV  ZA TEKOČO 3.647,88 3.647,91 3.647,91 100,00 100,00 

KS RAVNE 2.801,40 2.801,35 2.801,35 100,00 100,00 

PREJETA SREDSTVA IZ OBČINSKIH PRORAČUNOV  ZA TEKOČO 2.801,40 2.801,35 2.801,35 100,00 100,00 

KS SEBENJE 9.532,26 6.934,98 10.934,98 157,68 114,72 

PREJETA SREDSTVA IZ OBČINSKIH PRORAČUNOV  ZA TEKOČO 9.532,26 6.934,98 6.934,98 100,00 72,75 

PREJETA SREDSTVA IZ OBČINSKIH PRORAČUNOV-FINANČNE POMOČI 0,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 

KS SENIČNO 6.109,59 6.332,65 6.332,65 100,00 103,65 

PREJETA SREDSTVA IZ OBČINSKIH PRORAČUNOV  ZA TEKOČO 6.109,59 4.832,65 4.832,65 100,00 79,10 

PREJETA SREDSTVA IZ OBČINSKIH PRORAČUNOV-FINANČNE POMOČI 0,00 1.500,00 1.500,00 100,00 0,00 

KS TRŽIČ - MESTO 5.383,32 5.383,27 5.383,27 100,00 100,00 

PREJETA SREDSTVA IZ OBČINSKIH PRORAČUNOV  ZA TEKOČO 5.383,32 5.383,27 5.383,27 100,00 100,00 

KS BISTRICA PRI TRŽIČU 6.074,40 8.336,52 6.074,40 72,86 100,00 

PREJETA SREDSTVA IZ OBČINSKIH PRORAČUNOV  ZA TEKOČO 6.074,40 6.074,40 6.074,40 100,00 100,00 

PREJETA SREDSTVA IZ OBČINSKIH PRORAČUNOV  ZA INVEST. 0,00 2.262,12 0,00 0,00 0,00 

KS KOVOR 6.617,76 16.617,77 6.617,77 39,82 100,00 

PREJETA SREDSTVA IZ OBČINSKIH PRORAČUNOV  ZA TEKOČO 6.617,76 16.617,77 6.617,77 39,82 100,00 

KS KRIŽE 4.975,44 4.975,49 4.975,49 100,00 100,00 

PREJETA SREDSTVA IZ OBČINSKIH PRORAČUNOV  ZA TEKOČO 4.975,44 4.975,49 4.975,49 100,00 100,00 

  91.465,45 107.156,35 93.694,23 87,44 102,44 

 

 
 

  

Iz tabele je razvidno, da se bodo sredstva za financiranje po posameznih krajevnih skupnosti v letu 2015 zmanjšala  

za 12,56% glede na leto 2014. V skupnem znesku pa se bodo sredstva zmanjšala za 11,51%. V to analizo so zajeti 
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tudi transferni prihodki iz občinskih proračunov, ki so namenjeni za sofinanciranje nekaterih predvidenih investicij 

in pokrivanju dela stroškov ob organiziranju prireditev po posameznih krajevnih skupnostih. 

 

Obrazložitev odhodkov krajevnih skupnosti 580.166,21  € 

V skladu z novim pravilnikom o osnovah in merilih za financiranje krajevnih skupnosti v občini Tržič, se odhodki 

krajevnih skupnosti porabljajo za: 

- stroške vzdrževanja in obnove, 

- stroške električne energije, ogrevanja, poštne in telekomunikacijske storitve, 

- plačilo za opravljanje administrativnih, hišniških in podobnih opravil, 

- pisarniški, čistilni material in storitve, 

- izobraževanje, 

- najemnine za poslovne prostore in druge nepremičnine, 

- nabavo osnovnih sredstev in drobnega inventarja na podlagi predhodne odobritve župana, 

- dotacije in finančne pomoči društvom in drugim neprofitnim organizacijam, 

- organizacijo proslav, družabnih dogodkov, kulturnih in verskih prireditev, 

- pogostitve na praznovanjih krajevnih praznikov in jubilejev, 

- izplačilo nagrad predsednikom KS, ki pa ne smejo presegati zneska 100 evrov neto mesečno, 

- razne druge občasne in nepredvidene stroške, ki so potrebni za delovanje krajevne samouprave, 

- letno vzdrževanje lokalnih makadamskih cest,  

- vzdrževanje zelenih površin, otroških in športnih igrišč. 

V nadaljevanju je prikazana struktura predvidene porabe sredstev krajevnih skupnosti v letu 2015 po skupinah 

odhodkov. 

 

SKUPNI ODHODKI KRAJEVNIH SKUPNOSTI PREDVIDENI ZA LETO 2015 v EUR 

  
TEKOČI 

ODHODKI 
TEKOČI 

TRANSFERI 
INVESTICIJSKI 

ODHODKI 
INVESTICIJSKI 

TRANSFERI 
SKUPAJ Indeks 1 Indeks 2 Indeks 3 Indeks 4 

KS BREZJE PRI TRŽIČU 9.470,00 800,00 21.500,00   31.770,00 29,81 2,52 67,67 0,00 

KS JELENDOL 8.850,00       8.850,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

KS LEŠE 6.460,00 6.000,00 10.900,00   23.360,00 27,65 25,68 46,66 0,00 

KS LOM POD STORŽIČEM 18.105,00   6.500,00   24.605,00 73,58 0,00 26,42 0,00 

KS PODLJUBELJ 10.100,00 500,00 6.000,00   16.600,00 60,84 3,01 36,14 0,00 

KS PRISTAVA 7.470,00 2.000,00 2.000,00   11.470,00 65,13 17,44 17,44 0,00 

KS RAVNE 6.260,00 300,00 300,00   6.860,00 91,25 4,37 4,37 0,00 

KS SEBENJE 16.465,00 750,00 1.689,98   18.904,98 87,09 3,97 8,94 0,00 

KS SENIČNO 6.140,00   3.100,00   9.240,00 66,45 0,00 33,55 0,00 

KS TRŽIČ-MESTO 9.020,00   2.450,00   11.470,00 78,64 0,00 21,36 0,00 

KS BISTRICA PRI TRŽIČU 10.441,23   2.000,00   12.441,23 83,92 0,00 16,08 0,00 

KS KOVOR 117.915,00 500,00 181.000,00 100.000,00 399.415,00 29,52 0,13 45,32 25,04 

KS KRIŽE 4.980,00 200,00     5.180,00 96,14 3,86 0,00 0,00 

SKUPAJ 231.676,23 11.050,00 237.439,98 100.000,00 580.166,21 39,93 1,90 40,93 17,24 

 

Iz tabele je izračunano, da nameravajo krajevne skupnosti skupno 40,93% od vseh odhodkov nameniti za 

investicijske odhodke, 39,93% za tekoče odhodke, 1,90% za tekoče transfere in 17,24% za investicijske transfere. 

 

V nadaljevanju je prikazana poraba sredstev po krajevnih skupnostih primerjalno po letih. 
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STRUKTURA ODHODKOV KRAJEVNIH SKUPNOSTI IN PRIMERJAVA PO LETIH v EUR 

Opis 
Realizacija: 

2013 
Veljavni proračun: 

2014/2 

OSN: 
Osnutek 

2015 
Indeks 6:5 Indeks 6:4 

3 4 5 6 7 8 

KS BREZJE PRI TRŽIČU 7.135,02 10.050,00 31.770,00 316,12 445,27 

TEKOČI ODHODKI 4.375,62 7.603,79 9.470,00 124,54 216,43 

TEKOČI TRANSFERI 530,00 800,00 800,00 100,00 150,94 

INVESTICIJSKI ODHODKI 2.229,40 1.646,21 21.500,00 1.306,03 964,39 

KS JELENDOL 5.378,50 7.780,00 8.850,00 113,75 164,54 

TEKOČI ODHODKI 4.378,50 6.700,16 8.850,00 132,09 202,12 

TEKOČI TRANSFERI 1.000,00 1.079,84 0,00 0,00 0,00 

INVESTICIJSKI ODHODKI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

KS LEŠE 8.609,01 13.371,10 23.360,00 174,71 271,34 

TEKOČI ODHODKI 7.989,01 6.530,00 6.460,00 98,93 80,86 

TEKOČI TRANSFERI 620,00 1.000,00 6.000,00 600,00 967,74 

INVESTICIJSKI ODHODKI 0,00 5.841,10 10.900,00 186,61 0,00 

KS LOM POD STORŽIČEM 13.047,90 18.755,00 24.605,00 131,19 188,57 

TEKOČI ODHODKI 12.509,66 10.138,97 18.105,00 178,57 144,73 

INVESTICIJSKI ODHODKI 538,24 8.616,03 6.500,00 75,44 1.207,64 

KS PODLJUBELJ 10.293,85 18.810,00 16.600,00 88,25 161,26 

TEKOČI ODHODKI 10.021,65 11.810,00 10.100,00 85,52 100,78 

TEKOČI TRANSFERI 272,20 500,00 500,00 100,00 183,69 

INVESTICIJSKI ODHODKI 0,00 6.500,00 6.000,00 92,31 0,00 

KS PRISTAVA 3.522,88 3.647,91 11.470,00 314,43 325,59 

TEKOČI ODHODKI 2.722,88 1.647,91 7.470,00 453,30 274,34 

TEKOČI TRANSFERI 800,00 2.000,00 2.000,00 100,00 250,00 

INVESTICIJSKI ODHODKI 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

KS RAVNE 5.123,13 5.000,00 6.860,00 137,20 133,90 

TEKOČI ODHODKI 4.023,13 4.900,00 6.260,00 127,76 155,60 

TEKOČI TRANSFERI 1.100,00 100,00 300,00 300,00 27,27 

INVESTICIJSKI ODHODKI 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 

KS SEBENJE 9.309,48 17.434,98 18.904,98 108,43 203,07 

TEKOČI ODHODKI 8.388,90 15.934,98 16.465,00 103,33 196,27 

TEKOČI TRANSFERI 850,00 1.000,00 750,00 75,00 88,24 

INVESTICIJSKI ODHODKI 70,58 500,00 1.689,98 338,00 2.394,42 

KS SENIČNO 5.236,36 6.235,00 9.240,00 148,20 176,46 

TEKOČI ODHODKI 5.236,36 5.506,36 6.140,00 111,51 117,26 

INVESTICIJSKI ODHODKI 0,00 728,64 3.100,00 425,45 0,00 

KS TRŽIČ-MESTO 8.283,37 9.270,00 11.470,00 123,73 138,47 

TEKOČI ODHODKI 8.283,37 9.270,00 9.020,00 97,30 108,89 

INVESTICIJSKI ODHODKI 0,00 0,00 2.450,00 0,00 0,00 

KS BISTRICA PRI TRŽIČU 14.407,59 13.372,52 12.441,23 93,04 86,35 

TEKOČI ODHODKI 14.227,71 11.572,52 10.441,23 90,22 73,39 

TEKOČI TRANSFERI 179,88 0,00 0,00 0,00 0,00 

INVESTICIJSKI ODHODKI 0,00 1.800,00 2.000,00 111,11 0,00 

KS KOVOR 28.904,62 668.451,49 399.415,00 59,75 1.381,84 

TEKOČI ODHODKI 17.902,13 33.066,64 117.915,00 356,60 658,66 

TEKOČI TRANSFERI 1.703,29 1.000,00 500,00 50,00 29,35 

INVESTICIJSKI ODHODKI 9.299,20 284.384,85 181.000,00 63,65 1.946,40 

INVESTICIJSKI TRANSFERI 0,00 350.000,00 100.000,00 28,57 0,00 

KS KRIŽE 4.932,48 6.189,00 5.180,00 83,70 105,02 

TEKOČI ODHODKI 4.531,88 5.689,00 4.980,00 87,54 109,89 

TEKOČI TRANSFERI 275,00 300,00 200,00 66,67 72,73 

INVESTICIJSKI ODHODKI 125,60 200,00 0,00 0,00 0,00 

  124.184,19 798.367,00 580.166,21 72,67 467,18 
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Iz  tabele je razvidno, da so predvideni skupni odhodki krajevnih skupnosti za leto 2015 manjši kot v letu 2014 za 

27,33%  in več kot 400% večji kot so bili realizirani v letu 2013.   

Vse krajevne skupnosti skupaj planirajo za 184.141,98 EUR večje odhodke od prihodkov. Načrtovani proračunski 

primanjkljaj nameravajo krajevne skupnosti pokriti s preostankom sredstev, ki bodo ostala na računih konec leta 

2014.  

Finančni načrti krajevnih skupnosti 

V ločenem dokumentu so priloženi finančni načrti krajevnih skupnosti z obrazložitvami dejavnosti, cilji in 

zakonskimi podlagami za izvrševanje proračuna in izvrševanje dejavnosti v okviru krajevnih skupnosti.  


